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 1.

 2.

Sila batalkan nama-nama di bawah dari senarai "Articled Pupil" Jurukur Tanah Berlesen / KPUP
berikut:

Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai "Articled Pupil" Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP berikut:

 Sr CHENG BENG CHEANG

 Sr AMAN HAMIDI BIN
MOHAMMAD

HAJI Sr MOHAIZI BIN
MOHAMAD

 Sr LEONG PENG CHIEW,
PETER

HAJI Sr MOHAIZI BIN
MOHAMAD

ZULKARNAIN B. MOHAMAD

MOHD FUAD ALFISYAIRIE BIN
SAFIEN

SITI HAJAR BINTI NAYAN

CHE KU ZAKARIA BIN CHE KU
MUDA

MOHD NUR HATIM BIN MOHD
YUNUS

06.01.2018

  2 thn mdp
01.11.2017

(Pembaharuan)

  2 thn mdp
15.01.2018

  2 thn mdp
15.01.2018

  2 thn mdp
28.01.2018

1.1

2.1

2.2

2.3

2.4

Bil.

Bil.

Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP

Jurukur Tanah Berlesen /
KPUP

870723146441

891015036025

850602065436

591218115239

891211026019

No. Kad
Pengenalan

No. Kad
Pengenalan

Semua Pengarah Ukur Negeri

Tuan,

Pembatalan sebagai "Articled Pupil"
Pendaftaran "Articled Pupil"
Pendaftaran Pembantu Kerjaluar

 1.
 2.
 3.

Nama "Articled Pupil"

Nama "Articled Pupil"

Tarikh
Pembatalan

Tempoh
"Articledship"

28 February 2018

LJT5 PT.71 (39)
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 3. Sila masukkan nama-nama di bawah ke dalam senarai Pembantu Kerjaluar Jurukur Tanah Berlesen
berikut:

 Sr SAIFULDIN B.
MUHAMMAD

 Sr SAIFULDIN B.
MUHAMMAD

 Sr VICKNESHWARAN A/L
M.GANAPATHY

AHMAD RAFIQ BIN ABD RAZAK

SITI NABILAH BINTI MOHD
AZAIHAR

LOGESWARAN A/L
PARAMASIVAM

13.02.2018

13.02.2018

13.02.2018

3.1

3.2

3.3

Bil. Jurukur Tanah Berlesen

930529036013

941029055238

910927055297

No. Kad
Pengenalan

Nama Pembantu Kerjaluar Tarikh
Pendaftaran

Sekian, terima kasih.

Saya yang menurut perintah,

(Sr ISMAIL BIN HARUN)
Setiausaha
Lembaga Jurukur Tanah

s.k     1.   Ketua Pengarah Ukur dan Pemetaan Malaysia

          2.   Pengarah Ukur Bahagian (Kadaster)

          3.   Fail Timbul


